別記様式第 11号（第 12条関係）

工 事 中 止 届

年  月  日

 長門市長    様

申請者住所

氏名

令和  年  月  日付け長建建住第   号で交付決定のあった危険空家等除

却事業補助金について、補助対象工事を中止したので、長門市危険空家等除却事業補

助金交付要綱第 11条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

除却工事の

中 止 理 由
 例：親族間で解体に反対する者が出たため

工事中止決定日 令和 ○ 年 ○ 月 ○ 日

申請者の住所と名前を記入